ANIVERSARIOS DE DEPENDENCIAS POLICIALES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Fecha
1/2/1930
1/2/1956
1/2/1930
2/2/1932
3/2/1960
4/2/1954
5/2/1934
7/2/2003
9/2/1931
10/2/1943
13/2/1927
13/2/1927
13/2/1927
13/2/1927
13/2/1927
15/2/1930
15/2/2011
16/2/1990
17/2/2000
18/2/1976
19/2/1932
20/2/2001
20/2/2009
21/2/2013
22/2/2007
22/2/2012
24/2/1958
24/2/1987
24/2/2011
24/2/2011

Nombre

Comisaria Pilar 1°

Comisaria Morén 4° - Gervasio Pavin

Estacion Policia Comunal Maipu

Comisaria Lujan 1°

Comisaria Escobar 1°

SubComisaria Parque Hermoso

Comisaria Salliqueld

Destacamento Cafiada de Arias

Estacién Policia Comunal Arrecifes

Comisaria Mar del Plata 1°

Comisaria Lomas de Zamora 2°

Comisaria Bahia Blanca 4°

Comisaria La Plata 4°

Comisaria La Plata 9°

Estacion Policia Comunal Tres Arroyos 2°
Estacion Policia Comunal Bragado

Comisaria de la Mujer y Familia Rivadavia
Destacamento Laguna de Lobos

Destacamento Aguas Verdes

Comisaria Bahia Blanca 4°

Estacién Policia Comunal General Lavalle
Destacamento Nueva Villa Argentina

Direccién Técnica Aplicada Investigacion Judicial
SubComisaria Hernandez

Comisaria de la Mujer y la Familia Moreno
Destacamento Alejandro Petion

Escuela de Policia Juan Vucetich Sede Coronel Julio S. Dantas
Destacamento Parque Bristol

Direccion Coordinacién General Institutos de Formacion Policial
Direccién Planificacién Educativa y Evaluacion Institucional

Partido

Pilar

Moron

Maipu

Lujan

Escobar

Gral. Pueyrreddn
Salliquel6
Lujan
Arrecifes

Gral. Pueyrreddn
L. de Zamora
Bahia Blanca
La Plata

La Plata

Tres Arroyos
Bragado
Rivadavia
Lobos

Pdo. De la Costa
Bahia Blanca
Gral. Lavalle
Quilmes

La Plata

La Plata
Moreno
Cariuelas
Berazategui
Gral. Alvarado
La Plata

La Plata

Superintendencia

Region AMBA Norte Il

Regién AMBA Oeste |

Region Atlantica |

Regién Oeste |l

Region AMBA Norte |

Regién Atlantica lll

Region Interior Oeste I

Regién Oeste |l

Regién Interior Norte 1l

Regién Atlantica lll

Regién AMBA Sur I

Regién Interior Sur

Region Capital |

Regién Capital |

Reqion Interior Sur

Regién Interior Oeste |

Regién Interior Oeste |l

Regién Capital Il

Regibn Atlantica |

Regién Interior Sur

Regibn Atlantica |

Region AMBA Sur |
Investigaciones en Funcién Judicial
Region Capital |

Region AMBA Oeste I

Region Capital Il

Institutos de Formacion Policial
Region Atlantica Il

Institutos de Formacion Policial
Institutos de Formacion Policial



24/2/2012
25/2/1986
27/2/1992
271212022
271212022

Comisaria De la Mujer y la Familia Carlos Casares
Puesto de Vigilancia Santa Maria

Destacamento General Rivas

Comisaria Presidente Peron 2° Numansia
Destacamento Américas Unidas

Carlos Casares
Coronel Suarez
Suipacha
Presidente Perén
Presidente Perén

Regién Interior Oeste Il
Region Interior Sur
Regién Interior Oeste |
Regién Capital Il
Regién Capital Il



